HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 30/NQ-HĐND

	Sóc Trăng, ngày 06  tháng  7  năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu chức vụ các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh Sóc Trăng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Điều 19, 83, 91 của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ kết quả tại Biên bản kiểm phiếu bầu chức vụ các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu chức vụ các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với các ông có tên sau đây:

1. Ông Lê Thành Trí, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

2. Ông Lê Văn Hiểu, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

3. Ông Ngô Hùng, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh hoàn thành thủ tục, trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Nghị quyết này thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của mình theo luật định.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng khóa IX, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 02 tháng 7 năm 2016./.
	Nơi nhận:
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu;

- Văn phòng Quốc hội (bộ phận phía Nam);

- Chính phủ;

- Văn phòng Chính phủ;

- Văn phòng Chủ tịch nước;

- Bộ Nội vụ;

- TT. TU, TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Sóc Trăng;

- Đại biểu HĐND tỉnh khóa IX;

- TT. HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

	 CHỦ TỊCH

(đã ký)
Lâm Văn Mẫn

PAGE
2